
Clas. Pett. Atleta Società Cat. anno Prestazione
1 6 CAMPIDELLI GIANLUCA ATL TIONE CUCC. M 2005 1:58.71
2 159 MATTIVI ALESSIO POL OLTREFERSINA CUCC. M 2004 2:02.06
3 12 ANTOLINI LINO ATL TIONE CUCC. M 2004 2:09.69
4 117 CRISTIANO ELIA ATL ROTALIANA CUCC. M 2004 2:11.90
5 193 TOMASI EDOARDO USAM BAITONA CUCC. M 2004 2:20.18
6 134 VALENTI FRANCESCO GS BONDO CUCC. M 2005 2:23.46
7 14 TERZI ALESSANDRO ATL TIONE CUCC. M 2005 2.24.50
8 161 ANZELINI SIMONE POL OLTREFERSINA CUCC. M 2004 2:30.62
9 233 SALVATERRA FILIPPO ATL TIONE CUCC. M 2005 2.31.50
10 13 SAID OMAR ATL TIONE CUCC. M 2005 2:41.86
11 160 FACCHINI SAMUELE POL OLTREFERSINA CUCC. M 2004 2:44.74

1^ prova JOY CUP 2013

Tione, 29 giugno 2013

CLASSIFICA 600 m cuccioli M

ATLETICA TIONE



Clas. Pett. Atleta Società Cat. anno
Prestazio

ne
1 12 ANTOLINI LINO ATL TIONE CUCC. M 2004 3,68
2 117 CRISTIANO ELIA ATL ROTALIANA CUCC. M 2004 3,47
3 6 CAMPIDELLI GIANLUCA ATL TIONE CUCC. M 2005 3,44
4 193 TOMASI EDOARDO USAM BAITONA CUCC. M 2004 3,23
5 13 SAID OMAR ATL TIONE CUCC. M 2005 3,13
6 161 ANZELINI SIMONE POL OLTREFERSINA CUCC. M 2004 2,88
7 134 VALENTI FRANCESCO GS BONDO CUCC. M 2005 2,82
8 266 LUCIANER FRANCESCO ATL VILLAZZANO CUCC. M 2005 2,77
9 215 TURRI MARCO ATL VILLAZZANO CUCC. M 2005 2,64
10 159 MATTIVI ALESSIO POL OLTREFERSINA CUCC. M 2004 2,51
11 14 TERZI ALESSANDRO ATL TIONE CUCC. M 2005 2,50
12 233 SALVATERRA FILIPPO ATL TIONE CUCC. M 2005 2,38
13 160 FACCHINI SAMUELE POL OLTREFERSINA CUCC. M 2004 1,69

ATLETICA TIONE

1^ prova JOY CUP 2013

Tione, 29 giugno 2013

CLASSIFICA SALTO IN LUNGO cuccioli M



Clas. Pett. Atleta Società Cat. Anno Prestazione
1 82 PEDROTTI MICHELE US 5 STELLE EM 2002 7,71
2 22 DEMATTE DAVIDE ATL TIONE EM 2003 7,98
3 163 ANZELINI ALESSANDRO POL OLTREFERSINA EM 2002 8,00
4 28 CARESANI DEVID ATL TIONE EM 2002 8,09
5 20 DEMATTE LUCA ATL TIONE EM 2003 8,10
6 121 CONCLI GABRIELE ATL ROTALIANA EM 2002 8,41
7 24 RICCADONNA GIOVANNI ATL TIONE EM 2003 8,44
8 261 LOMBARDI FILIPPO S.A. VALCHIESE EM 2002 8,54
9 165 WOLF ALEX POL OLTREFERSINA EM 2003 8,55
10 83 VAN OPBERGEN FILIPPO US 5 STELLE EM 2003 8,84
11 25 TERZI ENRICO ATL TIONE EM 203 8,86
12 260 LOMBARDI RICCARDO S.A. VALCHIESE EM 2003 8,90
13 231 FERRAZZA RICCARDO ATL TIONE EM 2003 8,91
14 146 DEBIASI RAFFAELE JUNIOR SPORT AVIO EM 2002 9,06
15 292 SARTORI GABRIELE POL OLTREFERSINA EM 2003 9,09

ATLETICA TIONE

1^ prova JOY CUP 2013

Tione, 29 giugno 2013

CLASSIFICA 50 m ESORDIENTI MASCHILI



Clas. Pett. Atleta Società Cat. anno Prestazione

1 22 DEMATTE DAVIDE ATL TIONE EM 2003 38,08
2 163 ANZELINI ALESSANDRO POL OLTREFERSINA EM 2002 36,38
3 82 PEDROTTI MICHELE US 5 STELLE EM 2002 35,77
4 28 CARESANI DEVID ATL TIONE EM 2002 34,47
5 261 LOMBARDI FILIPPO S.A. VALCHIESE EM 2002 31,79
6 165 WOLF ALEX POL OLTREFERSINA EM 2003 31,49
7 146 DEBIASI RAFFAELE JUNIOR SPORT AVIO EM 2002 31,17
8 24 RICCADONNA GIOVANNI ATL TIONE EM 2003 30,30
9 83 VAN OPBERGEN FILIPPO US 5 STELLE EM 2003 29,89
10 25 TERZI ENRICO ATL TIONE EM 2003 29,43
11 260 LOMBARDI RICCARDO S.A. VALCHIESE EM 2003 27,74
12 231 FERRAZZA RICCARDO ATL TIONE EM 2003 25,03
13 20 DEMATTE LUCA ATL TIONE EM 2003 24,82
14 121 CONCLI GABRIELE ATL ROTALIANA EM 2002 21,51
15 292 SARTORI GABRIELE POL OLTREFERSINA EM 2003 17,52
16 155 CASTELLAN  FRANCESCO ASD MOLLARO EM 2002 16,33

ATLETICA TIONE

1^ prova JOY CUP 2013

Tione, 29 giugno 2013

CLASSIFICA FINALE VORTEX ESORDIENTI MASCHILE



Clas. Pett. Atleta Società Cat. anno Prestazione

1 35 CAMPIDELLI JORDAN ATL TIONE RM 2001 6:11.26*
2 125 GRAMOLA SIMONE ATL ROTALIANA RM 2001 6:19.58**
3 147 FUMANELLI EDOARDO JUNIOR SPORT AVIO RM 2001 6:20.85
4 169 FEDEL SIMONE POL OLTREFERSINA RM 2000 6:27.27
5 139 MASÈ SENETAYHU S.A. VALCHIESE RM 2001 6:32.71***
6 217 LUCIANER ALESSANDRO ATL VILLAZZANO RM 2001 7:46.50
7 219 NICOLINI MATTIA ATL VILLAZZANO RM 2001 8:10.08

* il tempo finale è dato da quello reale aumentato di 10'' per ogni penalità riscontrata

Clas. Pett. Atleta Società Cat. anno Prestazione
1 173 ANZELINI NICOLO' POL OLTREFERSINA CM 1999 5:13.39
2 46 VERNESONI LUCA ATL VILLAZZANO CM 1999 5:23.12
3 45 VERNESONI DANIELE ATL VILLAZZANO CM 1998 5:32.74

ATLETICA TIONE

1^ prova JOY CUP 2013

Tione, 29 giugno 2013

CLASSIFICA MARCIA 1000 m  CADETTI

CLASSIFICA MARCIA 1000 m  RAGAZZI



Clas. Pett. Atleta Società Cat. anno Prestazione
1 169 FEDEL SIMONE POL OLTREFERSINA RM 2000 1,45
2 125 GRAMOLA SIMONE ATL ROTALIANA RM 2001 1,28
3 170 LUNELLI STEFANO POL OLTREFERSINA RM 2001 1,25
4 219 NICOLINI MATTIA ATL VILLAZZANO RM 2001 1,20
5 217 LUCIANER ALESSANDRO ATL VILLAZZANO RM 2001 1,15
6 35 CAMPIDELLI JORDAN ATL TIONE RM 2001 1,15
7 139 MASÈ SENETAYHU S.A. VALCHIESE RM 2001 1,10
8 251 RICCARDI MIRCO TRILACUM RM 2001 1,05

232 FERRAZZA MATTIA ATL TIONE RM 2001 NC

ATLETICA TIONE

1^ prova JOY CUP 2013

Tione, 29 giugno 2013

CLASSIFICA ALTO RAGAZZI 



Clas. Pett. Atleta Società Cat. Anno Prestazione

1 92 TOMASI MIRKO US 5 STELLE CM 1999 38,72
2 273 MARTINI ALBERTO ATL VAL CEMBRA CM 1998 39,95
3 90 TAIT NICOLA US 5 STELLE CM 1998 40,01
4 94 DEMATTE' FEDERICO US 5 STELLE CM 1999 40,46
5 195 FILIPPO SIMONE USAM BAITONA CM 1998 41,09
6 223 DECARLI HABTAMU ATL VILLAZZANO CM 1998 41,34
7 126 ROSSI ALESSIO ATL ROTALIANA CM 1999 42,07
8 278 PELLEGRINI GIOELE ATL VAL CEMBRA CM 1999 42,52
9 127 BERGAMO DANIELE ATL ROTALIANA CM 1999 42,81
10 277 SILVESTRI ANDREA ATL VAL CEMBRA CM 1999 44,28
11 262 FOGUANI MHSIN S.A. VALCHIESE CM 1998 44,57
12 282 MENEGATTI MIRCO ATL VAL CEMBRA CM 1999 46,49
13 189 DEPAOLI  MANUEL G.S.TRILACUM CM 1999 50,79
14 283 MASOUDI MARUA ATL VAL CEMBRA CM 1999 01.01,8

ATLETICA TIONE

1^ prova JOY CUP 2013

Tione, 29 giugno 2013

CLASSIFICA 300 m CADETTI MASCHILE



Clas. Pett. Atleta Società Cat. Anno Prestazione

1 173 ANZELINI NICOLÒ POL OLTREFERSINA CM 1999 22,76

ATLETICA TIONE

1^ prova JOY CUP 2013

Tione, 29 giugno 2013

CLASSIFICA 100 hs CADETTI MASCHILE



Clas. Pett. Atleta Società Cat. anno Prestazione

1 94 DEMATTE' FEDERICO US 5 STELLE CM 1999 1,58
2 195 FILIPPO SIMONE USAM BAITONA CM 1998 1,56
3 223 DECARLI HABTAMU ATL VILLAZZANO CM 1998 1,50
4 127 BERGAMO DANIELE ATL ROTALIANA CM 1999 1,35

ATLETICA TIONE

1^ prova JOY CUP 2013

Tione, 29 giugno 2013

CLASSIFICA ALTO CADETTI MASCHILE



Clas. Pett. Atleta Società Cat. Anno Prestazione
1 197 BATTAN ERIK USAM BAITONA JUN. M 1995 11,87
2 129 BERGAMO DAMIANO ATL ROTALIANA ALL M 1996 12,18
3 150 MOZZI MICHAEL JUNIOR SPORT AVIO SEN M 1987 13,17
4 112 PURIN LORENZO US SPERA ALL M 1997 13,71
5 109 PEDENZINI TIZIANO US SPERA ALL M 1997 13,82
6 152 CADEN PAOLO JUNIOR SPORT AVIO AM. B M 1966 14,00
7 230 DECARLI BRUNO ATL VILLAZZANO AM. B M 1966 17,46

ATLETICA TIONE

1^ prova JOY CUP 2013

Tione, 29 giugno 2013

CLASSIFICA 100m ASSOLUTI MASCHILE



Clas. Pett. Atleta Società Cat. Anno Prestazione
1 271 HADHADI ABDESSADAAK ATL VAL CEMBRA SEN M 1993 54,34
2 138 KLIMENT OSCAR GS BONDO JUN. M 1995 59,48
3 109 PEDENZINI TIZIANO US SPERA ALL M 1997 1:00.06
4 265 MADOUH KSAM S.A. VALCHIESE SEN M 1992 1:00.91
5 187 DEPAOLI  FERRUCCIO G.S.TRILACUM AM. A M 1968 1:03.47
6 179 BAZZANELLA STEFANO POL OLTREFERSINA AM. B M 1962 1:03.93
7 112 PURIN LORENZO US SPERA ALL M 1997 1:04.19
8 270 CASAGRANDE ANTONIO ATL VAL CEMBRA AM. A M 1971 1:04.71
9 150 MOZZI MICHAEL JUNIOR SPORT AVIO SEN M 1987 1:05.48
10 238 MANFREDI GIANCARLO ATL LOPPIO AM. B M 1964 1:07.38
11 152 CADEN PAOLO JUNIOR SPORT AVIO AM. B M 1966 1:07.41

ATLETICA TIONE

1^ prova JOY CUP 2013

Tione, 29 giugno 2013

CLASSIFICA 400m ASSOLUTI MASCHILE



Clas. Pett. Atleta Società Cat. anno Prestazione
1 192 SPINA DOMENICO G.S.TRILACUM AM. A M 1971 9:40.56
2 140 MASÈ ELVIO S.A. VALCHIESE AM. B M 1965 10:00.94
3 186 BOLOGNANI  JOHNNY G.S.TRILACUM SEN M 1981 10:27.48
4 299 BERLANDA CORRADO ATL LOPPIO AM. B M 1964 10:28.84
5 185 PISONI  DIEGO G.S.TRILACUM JUN. M 1995 10:37.08
6 196 WEBBER DANIEL USAM BAITONA ALL M 1997 10:56.93
7 253 MORANDI DAMIANO TRILACUM JUN. M 1995 11:01.68
8 157 TOMMASINI  MARCO ASD MOLLARO AM. A M 1975 11:08.26
9 102 DEMATTE' ALESSANDRO US 5 STELLE AM. B M 1964 11:08.97
10 98 CELVA DANIELE US 5 STELLE SEN M 1979 11:41.56
11 156 CASTELLAN OTTAVIO ASD MOLLARO AM. B M 1964 11:55.23
12 202 MOSANER AMBROGIO USAM BAITONA VETER. M 1952 12:09.26
13 198 ANDREIS GIUSEPPE USAM BAITONA AM. A M 1968 12:13.58

ATLETICA TIONE

1^ prova JOY CUP 2013

Tione, 29 giugno 2013

CLASSIFICA 3000 m ASSOLUTI MASCHILE



Clas. Pett. Atleta Società Cat. anno Prestazione

1 256 DEI CAS NICOLA S.A. VALCHIESE JUN. M 1995 1,75
2 185 PISONI  DIEGO G.S.TRILACUM JUN. M 1995 1,64
3 141 MASÈ ENDALE S.A. VALCHIESE ALL M 1997 1,53
4 253 MORANDI DAMIANO TRILACUM JUN. M 1995 1,40
4 104 OSS CAZZADOR BRUNO US 5 STELLE AM. B M 1961 1,40
6 179 BAZZANELLA STEFANO POL OLTREFERSINA AM. B M 1962 1,35
7 101 DALCOLMO ELIO US 5 STELLE AM. B M 1959 1,30
7 270 CASAGRANDE ANTONIO ATL VAL CEMBRA AM. A M 1971 1,30

ATLETICA TIONE

1^ prova JOY CUP 2013

Tione, 29 giugno 2013

CLASSIFICA ALTO ASSOLUTI MASCHILE


